Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N°  366/2017

“Indica a manutenção da estrada do Bairro dos Vieirinha”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas às formalidades regimentais, que

seja realizada a manutenção no bairro dos Vieirinha (nivelar, cascalhar e fazer

limpeza de um córrego que os tubos estão entupidos), próximo a residência do Sr.

Airton Murato.

Justificativa:

Fui procurado por moradores que alegam as más condições de tráfego,

principalmente para os caminhões que escoam produtos agrícolas e demais

veículos, e que seja feito a limpeza de no córrego assim evitará as formações de

valetas causadas pelas águas das chuvas e mantendo a conservação da estrada.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 13 de dezembro de 2017.

Mauro Vieira Machado

Vereador (PT)